

1083/2011

Faktúra

Dodávateľ
ŠEVT a.s.
Plynárenská 6
821 09 Bratislava

MIESTNY ÚRAD	
MESTSKÉJ ČASTI BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO DŇA:	19-04-2011
EVIDENČNÉ ČÍSLO:	14985/2011
PRÍLOHY:	VÝBAVUJE:

Číslo dokladu 2112003670

Číslo dodacieho listu 9110104208
Číslo objednávky 622/2011

IČO: 31331131

Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B

IČ DPH: SK2020295860

DIČ: 2020295860

Telefón 02 / 5341 6181-6

Fax 02 / 5341 6187

E-mail sevt@sevt.sk

Č. účtu 1025996005 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia

IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005

Odberateľ Číslo partnera L00603147ZML

**MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA STARÉ MESTO - Š-
VAJANSKÉHO NÁBR. 3
814 21 BRATISLAVA ST MESTO**

IČO:00603147 **IČ DPH:**SK2020804170

DIČ:2020804170

Prijemca

Dodacie a platobné podmienky

Spôsob prepravy

Forma úhrady Splatnosť 30 dní
Deň vystavenia faktúry 18.4.2011
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 18.4.2011
Dátum splatnosti 18.5.2011

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
01 029 0B	Spisový obal / 20 ks	400 Bal	0,3800	152,00	20	182,40 €
77 203 6C	Rýchloviazač PP A4 priehľad. - červená	25 Ks	0,0720	1,80	20	2,16 €
77 203 6M	Rýchloviazač PP A4 priehľad. - tmavomodrá	25 Ks	0,0720	1,80	20	2,16 €
77 344 4B	Rapesco Zošívacia Snapper 538 plast. 24-26/6 20 l. - čierna	10 Ks	0,6610	6,61	20	7,93 €
77 382 6	Dátumovka Colop - Mini - Dater S120 35	4 Ks	3,5670	14,27	20	17,12 €
77 385 0C	Pečiatková farba Donau 30 ml, modrá	10 Ks	0,3550	3,55	20	4,26 €
77 409 8W	Tašky B4 samolepiace hnedé / 50 ks	10 Bal	1,7500	17,50	20	21,00 €
77 471 8	Papier kopírovací A3 160 gr. - COLOR COPY	2 Bal	9,5000	19,00	20	22,80 €
77 534 7	Ceruzka ABF 0200 (7032) s gumou	120 Ks	0,0240	2,88	20	3,46 €
77 560 1	Poduška peč. 701 034 - č.2	5 Ks	1,3800	6,90	20	8,28 €
77 570 6	Guma biela "sloník"	48 Ks	0,0880	4,22	20	5,06 €
77 620 4	Zošit 464, A4 linajkový recy (8 mm), 60 l.	30 Ks	0,4620	13,86	20	16,63 €
77 650 2	Blok 85x85x50 - lepený	120 Ks	0,3780	45,36	20	54,43 €
77 653 1	Samolepiace záložky 0 079 064 2 20x50mm 4x50 lístkov - neónové	10 Ks	0,7050	7,05	20	8,46 €
77 800 8	Lepidlo tyčinka Pritt Stick 17 g 1 445 094	120 Ks	1,4070	168,84	20	202,61 €
77 812 4	Stanger korekčná páska Ideal s vymen. náplňou, 8m x 5mm, blister	10 Ks	0,8290	8,29	20	9,95 €
77 815 4	Stanger Lepidlo biele 100 gr.	10 Ks	0,6990	6,99	20	8,39 €
77 900 0B	Zásuvka stolová - čierna	10 Ks	1,6830	16,83	20	20,20 €
77 999 8	Gumičky hnedé 1,5mmx60mm / 1 kg - 351161	1 Bal	5,1900	5,19	20	6,23 €
7A 001 9E	Unix Memory zvýrazňovač 5,5mm, vodná báza, oranžová	30 Ks	0,1500	4,50	20	5,40 €
01 000 2AN	Plastové hrebene 10 mm - biela / 10 ks v balení	10 Bal	0,1688	1,69	20	2,03 €
01 200 0A	O1S Zakladač pákový A4 7,5 cm PP - červená	25 Ks	0,7200	18,00	20	21,60 €
01 200 0B	O1S Zakladač pákový A4 7,5 cm PP - čierna	25 Ks	0,7200	18,00	20	21,60 €
01 200 0C	O1S Zakladač pákový A4 7,5 cm PP - modrá	25 Ks	0,7200	18,00	20	21,60 €

Doklad vystavil : Riašková Iveta

euro SRS®

Kladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
O1 200 0E	O1S Zakladač pákový A4 7,5 cm PP - oranžová	25 Ks	0,7200	18,00	20	21,60 €
O1 210 1	O1S Zásobník lepenkový	20 Ks	0,2040	4,08	20	4,90 €
O1 325 3	O1S Spony listové trojhran. 25 mm / blister 100 ks	100 Bal	0,1070	10,70	20	12,84 €
O1 480 0	Blok samolepiaci 75x75, 100 listov - žltá	120 Ks	0,1280	15,36	20	18,43 €
O1 550 0B	O1S Zvýrazňovač 6 mm - ružová	20 Ks	0,1230	2,46	20	2,95 €
O1 550 0C	O1S Zvýrazňovač 6 mm - zelená	20 Ks	0,1230	2,46	20	2,95 €
O1 550 0D	O1S Zvýrazňovač 6 mm - žltá	50 Ks	0,1230	6,15	20	7,38 €
Spolu				622,34 €		746,81 €

Položka knihy došlých faktúr.....

Číslo objednávky, zmluvy a pod.:.....

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal

Predbežnú finančnú kontrolu vykonal.....

Zaúčtovať na:.....

Suma na úhradu:.....

Súhlasím s úhradou výdavku.....

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 622,34 € DPH 20 % 124,47 € Cena celkom 746,81 €

Celkom k úhrade 746,81 €

(konverzný kurz : 30,1260 22 498,40 Sk)

Doklad vystavil : Riašková Iveta

euro SRS®

